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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  

 
 

ODPOWIEDŹ 
na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia 
nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) w postępowaniu 
(Nr sprawy ZP/PP/13/2024) na: „Świadczenie kompleksowych usług obsługi prawnej w Szpitalu 
Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści 
na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 
 
1. PYTANIE Nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że Wykonawca, który prowadzi działalność przez okres 

krótszy niż 3 lata przed upływem terminu składania ofert, należycie wykonywał co najmniej jedną 

usługę o podobnym charakterze, tj. obsługę prawną podmiotu leczniczego - szpitala, przez 

minimum 12 miesięcy na podstawie innego stosunku prawnego, aniżeli poprzez prowadzenie 

działalności? 

ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

2. PYTANIE Nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że Wykonawca należycie wykonywał czynności o 
podobnym charakterze, tj. związane bezpośrednio z obsługą prawną podmiotu leczniczego - 
szpitala na podstawie umowy o pracę? 

ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

3. PYTANIE Nr 3 
Czy dla Zamawiającego wystarczającym jest wykazanie spełnienia warunku zdolności technicznej 
lub zawodowej poprzez złożenie oświadczenia przez Wykonawcę w tym zakresie? 

ODPOWIEDŹ NR 3 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednakże z podaniem pełnych danych podmiotu leczniczego na 

rzecz którego świadczona była obsługa prawna (nazwa, adres). 

 

 

 



 
4. PYTANIE Nr 4 

Ile spraw sądowych rocznie jest średnio zlecanych w ramach współpracy? 

ODPOWIEDŹ NR 4 
Zamawiający informuje, że nie posiadał żadnych spraw sądowych w ostatnich latach. 

 
5. PYTANIE Nr 5 

Czy wyegzekwowane koszty zastępstwa procesowego w sprawach sądowych są traktowane 
i wypłacane jako success fee? 

ODPOWIEDŹ NR 5 
Nie, wyegzekwowane koszty zastępstwa procesowego w jakichkolwiek przyszłych sprawach 
sądowych nie będą traktowane i wypłacane jako success fee. 
 

6. PYTANIE Nr 6 
Czy godziny dyżuru są sztywno określone? 

ODPOWIEDŹ NR 6 
Nie, zgodnie z zapisami Rozdziału VI., dyżur będzie odbywał się minimum raz w tygodniu 
w siedzibie Zamawiającego w godzinach do ustalenia. 

 
7. PYTANIE Nr 7 

Czy dostępność pod telefonem dotyczy wyłącznie Dyrektora Szpitala, czy także innych członków 
personelu? 

ODPOWIEDŹ NR 7 
Zarówno Prezesa jak i innych członków personelu np. administracyjnego. 
 

8. PYTANIE Nr 8 
Jak często zbiera się Rada Nadzorcza? Czy obecność na posiedzeniach Rady Nadzorczej można 
traktować jako obecność na dyżurze w siedzibie Zamawiającego 

ODPOWIEDŹ NR 8 
Rada Nadzorcza zbiera się około raz w miesiącu. 
Zamawiający nie wyraża zgody aby obecności na Radzie Nadzorczej traktować jako obecność na 
dyżurze w siedzibie Zamawiającego  
 

9. PYTANIE Nr 9 
W związku z ogłoszonym zaproszeniem do składania ofert na świadczenie obsługi prawnej proszę 
o wyjaśnienie, czy wykonawca działający w formie jednoosobowej działalności gospodarczej 
powinien wskazać w formularzu oferty (pkt 8) radców prawnych, którzy będą brali udział 
w realizacji zamówienia (wizyty osobiste), jeśli pozostaje z nimi w bieżącej działalności związany 
umową cywilnoprawną ? 

ODPOWIEDŹ NR 9 
Tak, Zamawiający wymaga. 

 

 

 



10. PYTANIE Nr 10 
Czy tacy radcy prawni powinni być traktowani jako podwykonawcy skoro nie działają 
samodzielnie, a jedynie wg wskazówek i poleceń głównego wykonawcy, stanowiąc zespół 
dedykowany dla danego zadania ? 

 ODPOWIEDŹ NR 10 
Tak, Zamawiający wymaga. 

 
 
 
 
 

………………………………… 
/pieczątka i podpis  

Kierownika Zamawiającego/ 


